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YOPE Żel pod prysznic i szampon 2 w 1 250 ml
 

Cena: 15,39 PLN

Opis słownikowy

Producent YOPE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaYOPE Żel pod prysznic i szampon 2 w 1 250 mlNawilżający i wzmacniający żel pod prysznic i szampon do włosów WOOD
2w1. Kupując go dbasz o siebie i o planetę, sadząc z nami #lasYOPE.DziałanieSzampon-żel WOOD 2w1, który czerpie to, co najlepsze z
mocy drzew. Regeneruje, wzmacnia i nawilża Twoją skórę i włosy. Jego zapach naładuje baterie i przywraca równowagę. Gdziekolwiek
się wybierasz, zapakuj go do torby – będzie idealnym kompanem odświeżenia się po siłowni i idealnie zaoszczędzi miejsce w bagażu na
wycieczkę.Co zadba o Twoją skórę i włosy?• Drzewo cedrowe, wetiwer i mech – wspomagają regenerację, nawilżają i wzmacniają
skórę,• Biofermentowana woda z bambusa – roślinny silikon, który wygładza i zmiękcza włosy,• Chmiel i konopie – składniki łagodzące,
które jednocześnie zapobiegają wysuszaniu się skóry i przetłuszczaniu włosów,• Aloes i masło murumuru – zadbają o komfort i głębokie
nawilżenie skóry.SkładAQUA, COCO GLUCOSIDE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, SODIUM COCO-SULFATE, SORBITOL,
LACTOBACILLUS/ARUNDINARIA GIGANTEA FERMENT FILTRATE, POLYGLYCERYL-3 BETAINATE ACETATE, DECYL GLUCOSIDE,
SODIUM ASTROCARYUM MURUMURUATE, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, GLUCONOLACTONE, LEVULINIC ACID, GLYCERIN,
SODIUM LEVULINATE, CEDRUS ATLANTICA BARK WATER, VETIVERIA ZIZANOIDES ROOT EXTRACT, CANNABIS SATIVA SEED
EXTRACT, HUMULUS LUPULUS (HOPS) EXTRACT, CETRARIA ISLANDICA THALLUS EXTRACT, ALLANTOIN, LEUCONOSTOC/RADISH
ROOT FERMENT FILTRATE, PROPANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE, SODIUM
GLUCONATE, PARFUM
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/yope-zel-pod-prysznic-i-szampon-2-w-1-250-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

